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GRF. SMEDEGAARD

Udskrift: 07-08-2022

Ibnl| Mat Matq Vej Vnr |Navn1 Navn2 Adresse Adresse]Post |By Telefon TIf.SH/mob |mail1 mail2 mjxxxx
1 5|AY |Gartnervej 2 [Jake Seneca c/o John Huck Strandvejen 186 3300]|Frederiksvaerk jsserious@gmail.com X
2 5|AS |Gartnervej 4 |Daniel Damm Thorkildsgardsvej 5 Slagkunq 3670|Veksg Sjeelland 40 91 03 03 |danieldamm0111@gmail.com X
3 5|AT |Gartnervej 6 |Kim Alf Mortensen Gammel Kirkevej 116 2770|Kastrup 3028 62 07 nielsen.mortensen@privat.dk X
4 5|AZ |Gartnervej 8 |Janne Rye Nielsen Heinrich Ruby Sgrensen |Tarnveenget 11 3300|Frederiksveerk |47 74 80 61 |26 13 39 01 |irn@foak.dk heinrich.sorensen@elosmedx
5 5|BG |Gartnervej 10 |Jens Bertel Hjortborg Jensen Bjorslevvej 10 Troldhed 6920|Videbaek 20277990 bertel@sti.dk X
6 5|AU |Gartnervej 12 |Lene Mose Nielsen Bjorslevvej 10 Troldhed 6920|Videbaek 232504 69 Imose@post.tele.dk X
7 |[ 5[Al [Hojagervej 2 |Eva Damtort Angersen Hojagervej 2 3310[QDisted 22 94 80 38 eva.damtoft@mail.dk X
8 5|AX |Hgjagervej 3 |Johnny Frederik Vagner Marianne Vagner Hejagervej 3 3310|QIsted 26 16 28 48 jo9ma@icloud.com X
9 5|AK |Hgjagervej 4 |Kaj Madsen Ina Marie Inga Rasmusse|{Hgjagervej 4 3310|Qlsted 42 72 47 67 |42 72 47 67 |kajmadsen2008@hotmail.cqdInaMarieDesign@hotmail.cqx
10|| 5|AP |Hejagervej 5 |Nikolaj Aare Temming Skeevingevej 6 3320|Skaevinge 25124252 Nikolaj-aare@hotmail.com X
11| 5|AL |Hejagervej 6A |Jan Holse Hojagervej 6A 3310|Qlsted 40 97 75 75 |JanHolse@mail.dk X
15|| 5|AM |Hejagervej 8B |Grethe Veering Johannessen Hojagervej 8B 3310|Qlsted n
16]| 5|AO |Hejagervej 9 |Marianne Frijs Tofte Lars Korno Hojagervej 9 3310|QIsted 40 50 54 33 |23 80 21 49 |marianneftofte@gmail.com |larskornoe@gmail.com X
17|| 5|A@ |Hejagervej 11 |Flemming Johansen Drosselveenget 213 2980|Kokkedal 4032 2376 fiasm49@gmail.com X
18|| 5|AN |Hejagervej 13 |Per Agner Hansen Hojagervej 13 3310|QIsted 22 38 62 02 info@perh-messe-event.dk X
19]| 5|G |Lille Strandvej 2 |Johnnie Aas Jensen Lille Strandvej 2 3310|QIsted 47 56 30 07 |jaa@sif.dk X
20|| 5|T [Lille Strandvej 3 |Oluf Flemming Kristiansen Lille Strandvej 3 3310|QIsted 30 88 97 30 n
21)| 5|L |Lille Strandvej 4 |Piear Jerrie Dryrell Per Ngrreklit Ollikainen  |Vodroffsvej 6E, 1. 5. 1900(Frederiksberg C. 2220 53 07 |piearjid@hotmail.com norreklit@hotmail.com X
22|| 5|P [Lille Strandvej 5 [Jette Machon Romsdalsgade 2, 4. th 2300|Kebenhavn S 21 81 01 24 |jettemachon@hotmail.com X
23|| 5|U |Lille Strandvej 6 |Karsten Skytte Andersen Sandholmgardsvej 9 3450|Allerad 26 1527 12 norton@post.tele.dk X
24| 5|Q |Lille Strandvej 7 |Berry Elfrink c/o Henrik Bang SerenselStore Havelsevej 171 3310|QIsted 24 6575 82 berryelfrink@gmail.com X
25|| 5|M [Lille Strandvej 8 [Niels Roed Holmesgvej 41 2660|Brendby Strand +86 1582184 Niels.Roed@outlook.com X
26|| 5|R [Lille Strandvej 9 |Michael Jack Larsen Ved Keeret 1 4700|Naestved 52521234 123456mic@gmail.com X
27)| 5|N |Lille Strandvej 10 |Lars Meibom Grysgardsvej 5 2400|Kgbenhavn NV |38 71 47 66 |24 42 57 23 |lars@meibom.dk X
28)| 5|S |Lille Strandvej 11 |Judy Schou Christiansen Lille Havelsevej 54 3310|Qlsted 47 748230 |51 5172 02 |mobjudy@gmail.com X
29|| 5|v [Lille Strandvej 12 |Annette Hertz Hansen Kamstrupvej 75 B 2610|Redovre 35397295 |40 92 90 50 |AnnetteHertz@yahoo.dk X
30|| 5|AB |Lille Strandvej 13 |Jannie Lykke Lund Sundbylillevej 7 3550(Slangerup 42 2150 59 Lykkeslune@gamail.com X
31|| 5|0 |Lille Strandvej 14 |Margit Vagtborg Strand Bjarne Strand Espensstraede 4 2620|Albertslund 434507 12 |31 38 95 05 |bjarne.strand@gafmo.dk  |margit.strand@gafmo.dk  |X
32|| 5|K |Lille Strandvej 16 |Marianne Bredahl Hansen Poul Emil Hansen Indiakaj 3, 2. mf. 2100|Kgbenhavn @. |26 1530 12 |26 15 30 13 |indiakaj32@gmail.dk X
33|| 5|AG |Marguritevej 3 |Henrik Ivan Rolin Nielsen Marguritevej 3 3310|DIsted 60 46 02 28 |henrik.ivan@gmail.com X
34| 5|y [|Marguritevej 4 |Gustav Torp Hjorth Frandsen Rentoftevej 41 2870|Dyssegard 42925572 torpentreprise@gmail.com X
35| 5|AH |Marguritevej 5 |Helle Ousted Flemming Sneum Ousted|Mozartsvej 13, 2 th 2450|Kgbenhavn SV. |22 33 4549 |51 31 84 25 |helleousted@icloud.com  |famousted@icloud.com X
36| 5|z |Marguritevej 6 |Christina Lindberg Henrik Lindberg Bastkaer 9 Smerum| 2765[Smgrum 513184 25 |41 4360 57 |chris.lind43@gmail.com hen.I@hotmail.com X
37|| 5|AE |Marguritevej 7 |Puk Hardy Christiansen Uden fast bopeel 3200|Helsinge 47747473 |26 36 56 15 |PukChristiansen@gmail.com X
38|| 5|& [|Marguritevej 8 |Leif Skovgaard Adolphsen Hjordis Margrethe Adolph|Brgdlandsvej 92 3310|QIsted 47748212 |61 85 82 12 |Ipadolphsen@gmail.com X
39|| 5|AD |Marguritevej 9 |Malene Koch Brohammer Lars Koch Brohammer  |Majorveenget 8 3520|Farum 5194 18 32 |51 91 45 70 |malenebrohammer@gmail.dlsb63@outlook.dk X
40|l 5|2 |Marguritevej 10 |Bent Andersen Annette Nyeng Marguritevej 10 3310|YIsted 23453099 |60 38 18 50 |bent@beanet.dk annette@beanet.dk X
41|| 5|AF |Marguritevej 11 |Jesper Thrane Haybye Britt Zangenberg Pederse|Lauggards Veenge 12 2860|Seborg 402074 85 |28 76 52 23 |jesper-hoybye@hotmail.con]brittzangenberg@gmail.comjx
42| 5|AA |Marguritevej 12 |Gregers Boeg Ny Harlgsevej 42 3320|Skaevinge 30913320 g.boeg@icloud.com X
43| 5|AR |Store Havelse Stral 33A |Sgren Monies Aldershvilevej 108, st. lejl. 1 2880|Bagsveerd 22 5165 30 sm@km-text.dk X
44|| 5|BE [Store Havelse Straf 33B |Lina Brandt Kennet Larsen Alholmparken 85 3400(Hillergd 29655206 |2067 01 09 [linabrandt5@gmail.com kfimulti@yahoo.dk X
45| 5|AV |Store Havelse Straj 35 |Jytte Mathiassen Store Havelse Strandvej 35 3310|YIsted 21521815 n
46| 5|AQ |Store Havelse Stral 37 |Leif Peter Jensen Nyvej 29 3320|Skaevinge 50274378 leif. jensen.888@gmail.com X
47|| 5|Az |Store Havelse Straj 41 |Ingelise Dige Semark Jstervang 1 Blovstrg| 3450|Allerad 4052 3124 |32 1902 56 |ids@semark.dk tds@semark.dk X
48|| 5|AC |Store Havelse Straj 43 |Bgrge Hansen Balle Eli Balle, Birgitte Balle, CHUdlejrevej 1 3650|QIstykke 47101817 info@Balles-Planteskole.dk X
49|| 5|X |Store Havelse Straj 45 |Betina Winkler Kevings Store Havelse Strandvej 45 3310|YIsted 40183226 bewk@outlook.com X
50|| 5|H |Store Havelse Straj 47 |Per Allan Rosendal Alandsgade 21, 1tv 2300|Kgbenhavn S perallanrosendal@gmail.com X
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MafMatqVej Vnr [Navn1 Navn2 |Adresse |Adresse]Post |By |Telefon |TIf.SH/mob |mail1 |mail2 mpbxxxx ||
_I ormand: Bent Andersen * Margurieve] 10 * Sted * eanet. "
hasserer: Inge Aabye-Olsen, Marguritevej 12 « 3310 Qisted « [0 47 77 73 27 / 40 36 29 67 « inge.aabye-olsen@privat.dk "
@nsker post pr mail « (Indtil nu har 44 ud af 47 gnsket denne lgsning * Der mangler saledes stadig: 3)
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